GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas – FACAB

Av. São João s/n Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551 www.unemat.br E-mail: facab.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 045/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar

no Campus de Cáceres, conforme consta no Anexo I.

Cáceres-MT, 22 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Eder Pedroza Isquierdo
 Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

Portaria nº 3442/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas – FACAB

Av. São João s/n Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551 www.unemat.br E-mail: facab.cac@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Área Candidatos P.E P.D. A.T. Total Classificação

ENGENHARIA
AGRÍCOLA I

FERNANDO ANDRÉ SILVA SANTOS 7,44 7,0 12,15 26,59 Classificado(a)

ANTONIO MARCOS CHIMELLO N.C --- --- --- Eliminado(a)

ENGENHARIA
AGRÍCOLA II

TANIELE CARVALHO DE OLIVEIRA 7,5 8,0 14,70 30,20 Classificado(a)

ENGENHARIA
AGRÍCOLA III

LARISSA ESPINOSA DE FREITAS 8,41 7,22 9,70 25,33 Classificado(a)

ALTACIS JUNIOR DE OLIVEIRA 6,66 --- --- 6,66 Eliminado(a)

ONEIDA DE ALMEIDA SILVA N.C --- --- --- Eliminado(a)

FITOTECNIA I

NADSLEY SERAGLIO SOUZA CABRAL 7,0 8,43 13,00 28,43 Classificado(a)

ANA CARMEM VIANA VIDAL 8,08 7,07 0,0 15,15 Classificado(a)

IZADORA CAROLINE VELOSO SILVA CAMILO 7,58 7,08 0,00 14,66 Classificado(a)

GEILSON XAVIER ROCHA 8,0 6,62 --- 14,62 Eliminado(a)

CAMILA CALAZANS DA SILVA LUZ 6,67 --- --- 6,67 Eliminado(a)

PATRICK FIGUEIREDO GOMES N.C --- --- --- Eliminado(a)

FITOTECNIA III

HENRIQUE GUIMARÃES DE FAVARE 8,75 7,22 11,85 27,82 Classificado(a)

KELLER REGINA SOARES 7,00 7,67 11,20 25,87 Classificado(a)

MÔNICA BARTIRA DA SILVA 8,13 6,78 --- 14,91 Eliminado(a)

THAYSA CRISTINA MORAIS GOMES 8,76 N.C --- 8,76 Eliminado(a)

QUÍMICA

IVAN PIRES DE OLIVEIRA 8,5 7,0 16,7 32,20 Classificado(a)

EMERSON DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 7,67 9,5 6,65 23,82 Classificado(a)

CAROLINE HONAISER LESCANO 6,17 --- --- 6,17 Eliminado(a)

ELIAS QUINTÃO DA SILVA N.C --- --- --- Eliminado(a)

ELLACY DRAGER SIQUEIRA  7,17 6,5 -- 13,67 Eliminado(a)

WALISSON JUNIO MARTINS DA SILVA N.C --- --- --- Eliminado(a)

BOTÂNICA

JOARI COSTA DE ARRUDA 8,33 7,0 16,05 31,38 Classificado(a)

LETÍCIA BARROS DE BRITO 7,08 7,5 7,25 21,83 Classificado(a)

ANDRÉIA ZELENSKI DE LARA PINTO 8,91 N.C --- 8,91 Eliminado(a)

JAQUELINE PRISCILA BISPO DE ALMEIDA
CARDOSO MARCONDES

N.C --- --- --- Eliminado(a)

SANDRA FRANCISCA MARÇAL N.C --- --- --- Eliminado(a)

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos N.C.= Não compareceu